
PING GOLF SERIES 12/05/2024
GOLF DU TOUQUET - 12.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Brut 1ère série Messieurs ../12.4
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GHESQUIERE, Alexandre SART 6,9 35 35

2 --- QUIROT, Gregoire LE TOUQUET 2,6 33 33

3 --- DEWANDELEER, Stephane LE TOUQUET 6,3 33 33

4 --- BEUVELET, Anatole REIMS 8,6 32 32

5 --- SIX, Bastien LE TOUQUET 7,8 31 31

6 --- PREVOTE, Mathias LE TOUQUET 1,6 29 29

7 --- DHOEDT, Olivier LE TOUQUET 7,8 28 28

8 --- DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 5,8 28 28

9 --- LESAGE, Christophe COURSON 11,1 26 26

10 --- BOURLEAUD, Thomas BUSSY 10,6 26 26

11 --- LE VEZIEL, Cédric LE TOUQUET 6,4 25 25

12 --- LESUR, Marc HARDELOT 7,2 25 25

13 --- SZARZYNSKI, Romain LE TOUQUET 3,3 24 24

14 --- HANNECART, Thibault HARDELOT 7,5 24 24

15 --- VANDERSTRAETEN, David LE TOUQUET 12,4 23 23

16 --- ROUSSEL, Matthieu LE TOUQUET 11,1 22 22

17 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 10,0 19 19

18 --- QUEHEN, Thomas BELLE DUNE 12,0 16 16

19 --- DAMOURETTE, Charles LE TOUQUET 11,6 NR NR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 12.4) / Jeunes Adultes M+D, Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GHESQUIERE, Alexandre SART 6,9 43 43

2 --- BEUVELET, Anatole REIMS 8,6 40 40

3 --- DEWANDELEER, Stephane LE TOUQUET 6,3 40 40

4 --- SIX, Bastien LE TOUQUET 7,8 40 40

5 --- LESAGE, Christophe COURSON 11,1 39 39

6 --- BOURLEAUD, Thomas BUSSY 10,6 36 36
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7 --- VANDERSTRAETEN, David LE TOUQUET 12,4 36 36

8 --- QUIROT, Gregoire LE TOUQUET 2,6 36 36

9 --- DHOEDT, Olivier LE TOUQUET 7,8 36 36

10 --- DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 5,8 34 34

11 --- ROUSSEL, Matthieu LE TOUQUET 11,1 33 33

12 --- LESUR, Marc HARDELOT 7,2 33 33

13 --- HANNECART, Thibault HARDELOT 7,5 32 32

14 --- PREVOTE, Mathias LE TOUQUET 1,6 31 31

15 --- LE VEZIEL, Cédric LE TOUQUET 6,4 31 31

16 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 10,0 28 28

17 --- QUEHEN, Thomas BELLE DUNE 12,0 28 28

18 --- SZARZYNSKI, Romain LE TOUQUET 3,3 27 27

19 --- DAMOURETTE, Charles LE TOUQUET 11,6 NR NR

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1, 2 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 COUSIN, Valerie LILLE METROPOLE 6,7 24 24

2 --- GENESTE, Alix REIMS 4,8 23 23

3 --- ENGELAERE, Lilas LE TOUQUET 17,5 20 20

4 --- BRUEDER, Florence LE TOUQUET 11,9 19 19

5 --- PREVOTE, Catalina LE TOUQUET 11,3 19 19

6 --- CAMPION, Florence LE TOUQUET 11,5 19 19

7 --- BEAUDOUX, Martine LE TOUQUET 11,7 16 16

8 --- PLAIS-COTREL, Marie-Hélène LE TOUQUET 18,4 15 15

9 --- MELLIN, Nicole LE TOUQUET 17,2 15 15

10 --- COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 18,1 NR NR

Dames | Stableford - Net / Dames / 1, 2 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ENGELAERE, Lilas LE TOUQUET 17,5 39 39

2 --- PLAIS-COTREL, Marie-Hélène LE TOUQUET 18,4 33 33

3 --- CAMPION, Florence LE TOUQUET 11,5 33 33

4 --- MELLIN, Nicole LE TOUQUET 17,2 32 32

5 --- BRUEDER, Florence LE TOUQUET 11,9 32 32

6 --- COUSIN, Valerie LILLE METROPOLE 6,7 32 32

7 --- BEAUDOUX, Martine LE TOUQUET 11,7 30 30

8 --- PREVOTE, Catalina LE TOUQUET 11,3 30 30

Page 2 sur 7
12.05.2024 20:25



9 --- GENESTE, Alix REIMS 4,8 29 29

10 --- COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 18,1 NR NR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HAUDRECHY, Thierry LE TOUQUET 18,4 34 34

2 --- GHESQUIERE, Thomas SART 16,2 34 34

3 --- MOUY, Dominique LE TOUQUET 13,3 34 34

4 --- SALEMBIER, Damien LE TOUQUET 16,8 34 34

5 --- LEHMANN, Gérard REIMS 16,9 33 33

6 --- PRUVOST, Francois HARDELOT 16,5 33 33

7 --- MARTIN, Charles LE TOUQUET 16,9 33 33

8 --- CARON, Baptiste SART 13,7 32 32

9 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 16,9 32 32

10 --- CARON, David LE TOUQUET 12,9 31 31

11 --- GESQUIERE, Gaspard LE TOUQUET 18,4 31 31

12 --- DELATTRE, François LE TOUQUET 18,3 30 30

13 --- FLIPO, Pierre-Marie LE TOUQUET 17,9 30 30

14 --- THUILLEZ, Cesar STADE FRANCAIS 16,8 30 30

15 --- RAVIN, Jacques LE TOUQUET 17,2 29 29

16 --- BOIVIN, Daniel LE TOUQUET 16,4 28 28

17 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 14,4 27 27

18 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 14,0 24 24

19 --- DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 12,7 24 24

20 --- BOUJONNIER, Julien PARIS ILE-DE-FRANCE 17,7 22 22

Dames | Stableford - Net / Dames / 3, 4 (18.5 -> 28.4) / Benjamine 2F, Poucette 2F,
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MOUROT, Regine LE TOUQUET 22,4 34 34

2 --- LESUR, Delphine LE TOUQUET 18,5 34 34

3 --- D'ARJUZON, Claire LE TOUQUET 19,0 33 33

4 --- BASCOULERGUE, Michelle LE TOUQUET 19,8 33 33

5 --- LAMPE, Muriel LE TOUQUET 26,4 32 32

6 --- TIRY, Nathalie LE TOUQUET 19,8 31 31

7 --- DEVEMY, Catherine LE TOUQUET 26,7 31 31

8 --- LAJUGIE, Christine LE TOUQUET 24,6 31 31

9 --- MARECHAL, Francoise Sofia LE TOUQUET 20,7 30 30
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10 --- DEVILDER, Nadia LE TOUQUET 27,6 25 25

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3, 4 (18.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LELEU, Charles LE TOUQUET 19,6 46 46

2 --- DEWEZ, Patrick LE TOUQUET 23,8 40 40

3 --- CHEVALIER, Victor LE TOUQUET 18,9 38 38

4 --- LELEU, Adrien LE TOUQUET 23,7 38 38

5 --- DELOBEL, Jerome LE TOUQUET 20,5 36 36

6 --- MORDACQ, Jules LE TOUQUET 22,3 36 36

7 --- PERSYN, Frederic LE TOUQUET 19,3 35 35

8 --- AKNIN, Antoine LE TOUQUET 18,5 34 34

9 --- LESUR, Stephane LE TOUQUET 24,1 33 33

10 --- GODEFROY, Florian LE TOUQUET 19,7 32 32

11 --- SELLIER, Jacques LE TOUQUET 22,5 32 32

12 --- DECARNE, Max LE TOUQUET 20,1 32 32

13 --- VANDERSTAPPEN, Philippe LE TOUQUET 24,4 30 30

14 --- THELLIER, Hubert AGB 20,4 30 30

15 --- LUCAS, Quentin LE TOUQUET 19,0 30 30

16 --- CARPENTIER, Philippe LE TOUQUET 23,8 30 30

17 --- MARTIN, Archibald LE TOUQUET 19,5 29 29

18 --- BRUEDER, Charles LE TOUQUET 19,6 27 27

19 --- TIRY, Philippe LE TOUQUET 23,2 27 27

20 --- NANSOT, Quentin RARAY 22,0 26 26

21 --- BOSCHIN, Colin LE TOUQUET 20,8 25 25

22 --- POTENCIER, Jean Luc LE TOUQUET 23,3 23 23

Mixte | Net 3ème Série Mixte
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 AKNIN, Baptiste LE TOUQUET 34,0 41 41

2 --- LEVRED, Daniel LE TOUQUET 24,5 38 38

3 --- DUPONT, Veronique LE TOUQUET 35,4 37 37

4 --- PARMENTIER, Laurent LE TOUQUET 25,2 37 37

5 --- DEVEAUX, Brigitte LE TOUQUET 30,3 35 35

6 --- CLIPET, Elias LE TOUQUET 27,3 35 35

7 --- FOURNIER, Jose Marie LE TOUQUET 35,4 33 33

8 --- DEBUQUOY, Olivier LE TOUQUET 24,8 33 33
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9 --- DORCHIES, Bernard LE TOUQUET 26,7 32 32

10 --- BETTAN, Mikael SALOUEL 24,5 30 30

11 --- DUPONT, Frederic LE TOUQUET 31,3 30 30

12 --- CREMERS, Philippe LE TOUQUET 31,6 26 26

Mixte | Stableford - Brut Général
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GHESQUIERE, Alexandre SART 6,9 35 35

2 --- QUIROT, Gregoire LE TOUQUET 2,6 33 33

3 --- DEWANDELEER, Stephane LE TOUQUET 6,3 33 33

4 --- BEUVELET, Anatole REIMS 8,6 32 32

5 --- SIX, Bastien LE TOUQUET 7,8 31 31

6 --- PREVOTE, Mathias LE TOUQUET 1,6 29 29

7 --- DHOEDT, Olivier LE TOUQUET 7,8 28 28

8 --- DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 5,8 28 28

9 --- LELEU, Charles LE TOUQUET 19,6 27 27

10 --- LESAGE, Christophe COURSON 11,1 26 26

11 --- BOURLEAUD, Thomas BUSSY 10,6 26 26

12 --- LE VEZIEL, Cédric LE TOUQUET 6,4 25 25

13 --- LESUR, Marc HARDELOT 7,2 25 25

14 --- SZARZYNSKI, Romain LE TOUQUET 3,3 24 24

15 --- COUSIN, Valerie LILLE METROPOLE 6,7 24 24

16 --- HANNECART, Thibault HARDELOT 7,5 24 24

17 --- VANDERSTRAETEN, David LE TOUQUET 12,4 23 23

18 --- GENESTE, Alix REIMS 4,8 23 23

19 --- MOUY, Dominique LE TOUQUET 13,3 22 22

20 --- ROUSSEL, Matthieu LE TOUQUET 11,1 22 22

21 --- CARON, David LE TOUQUET 12,9 21 21

22 --- CARON, Baptiste SART 13,7 21 21

23 --- ENGELAERE, Lilas LE TOUQUET 17,5 20 20

24 --- CHEVALIER, Victor LE TOUQUET 18,9 19 19

25 --- BRUEDER, Florence LE TOUQUET 11,9 19 19

26 --- GHESQUIERE, Thomas SART 16,2 19 19

27 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 10,0 19 19

28 --- PREVOTE, Catalina LE TOUQUET 11,3 19 19

29 --- CAMPION, Florence LE TOUQUET 11,5 19 19

30 --- THUILLEZ, Cesar STADE FRANCAIS 16,8 19 19

31 --- LEHMANN, Gérard REIMS 16,9 18 18
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32 --- GESQUIERE, Gaspard LE TOUQUET 18,4 18 18

33 --- HAUDRECHY, Thierry LE TOUQUET 18,4 17 17

34 --- DELATTRE, François LE TOUQUET 18,3 17 17

35 --- SALEMBIER, Damien LE TOUQUET 16,8 17 17

36 --- MARTIN, Charles LE TOUQUET 16,9 17 17

37 --- PRUVOST, Francois HARDELOT 16,5 17 17

38 --- MORDACQ, Jules LE TOUQUET 22,3 16 16

39 --- DELOBEL, Jerome LE TOUQUET 20,5 16 16

40 --- LEVRED, Daniel LE TOUQUET 24,5 16 16

41 --- BEAUDOUX, Martine LE TOUQUET 11,7 16 16

42 --- QUEHEN, Thomas BELLE DUNE 12,0 16 16

43 --- LUCAS, Quentin LE TOUQUET 19,0 16 16

44 --- LESUR, Delphine LE TOUQUET 18,5 16 16

45 --- PLAIS-COTREL, Marie-Hélène LE TOUQUET 18,4 15 15

46 --- MELLIN, Nicole LE TOUQUET 17,2 15 15

47 --- MARTIN, Archibald LE TOUQUET 19,5 15 15

48 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 14,4 15 15

49 --- AKNIN, Antoine LE TOUQUET 18,5 15 15

50 --- DEWEZ, Patrick LE TOUQUET 23,8 15 15

51 --- BASCOULERGUE, Michelle LE TOUQUET 19,8 15 15

52 --- DECARNE, Max LE TOUQUET 20,1 15 15

53 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 16,9 15 15

54 --- PERSYN, Frederic LE TOUQUET 19,3 15 15

55 --- GODEFROY, Florian LE TOUQUET 19,7 14 14

56 --- THELLIER, Hubert AGB 20,4 14 14

57 --- PARMENTIER, Laurent LE TOUQUET 25,2 14 14

58 --- D'ARJUZON, Claire LE TOUQUET 19,0 14 14

59 --- TIRY, Nathalie LE TOUQUET 19,8 14 14

60 --- RAVIN, Jacques LE TOUQUET 17,2 14 14

61 --- BOIVIN, Daniel LE TOUQUET 16,4 14 14

62 --- LELEU, Adrien LE TOUQUET 23,7 14 14

63 --- FLIPO, Pierre-Marie LE TOUQUET 17,9 13 13

64 --- DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 12,7 13 13

65 --- LESUR, Stephane LE TOUQUET 24,1 13 13

66 --- BOSCHIN, Colin LE TOUQUET 20,8 12 12

67 --- SELLIER, Jacques LE TOUQUET 22,5 12 12

68 --- MOUROT, Regine LE TOUQUET 22,4 12 12

69 --- CLIPET, Elias LE TOUQUET 27,3 12 12
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70 --- DEBUQUOY, Olivier LE TOUQUET 24,8 12 12

71 --- MARECHAL, Francoise Sofia LE TOUQUET 20,7 12 12

72 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 14,0 11 11

73 --- AKNIN, Baptiste LE TOUQUET 34,0 11 11

74 --- VANDERSTAPPEN, Philippe LE TOUQUET 24,4 11 11

75 --- LAJUGIE, Christine LE TOUQUET 24,6 11 11

76 --- NANSOT, Quentin RARAY 22,0 11 11

77 --- TIRY, Philippe LE TOUQUET 23,2 11 11

78 --- DEVEAUX, Brigitte LE TOUQUET 30,3 10 10

79 --- LAMPE, Muriel LE TOUQUET 26,4 9 9

80 --- DUPONT, Veronique LE TOUQUET 35,4 9 9

81 --- DORCHIES, Bernard LE TOUQUET 26,7 9 9

82 --- DEVEMY, Catherine LE TOUQUET 26,7 9 9

83 --- BOUJONNIER, Julien PARIS ILE-DE-FRANCE 17,7 9 9

84 --- BETTAN, Mikael SALOUEL 24,5 9 9

85 --- CARPENTIER, Philippe LE TOUQUET 23,8 9 9

86 --- BRUEDER, Charles LE TOUQUET 19,6 9 9

87 --- DUPONT, Frederic LE TOUQUET 31,3 8 8

88 --- FOURNIER, Jose Marie LE TOUQUET 35,4 7 7

89 --- DEVILDER, Nadia LE TOUQUET 27,6 6 6

90 --- POTENCIER, Jean Luc LE TOUQUET 23,3 6 6

91 --- CREMERS, Philippe LE TOUQUET 31,6 4 4

92 --- COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 18,1 NR NR

93 --- DAMOURETTE, Charles LE TOUQUET 11,6 NR NR
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Total :  215 joueurs


